
We
p l1i{ |'J i, T..{1 { ii {?7lí ť.1íť. i.j.:i{ í.i

?, !,.1;t !\i> r'i -l'gH i
','1|')i,i"l:,.:ť)!}'|i'i

ť #t ' t} '1

FAKULTA EKONOMICKA
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

llodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický r ok 20|6 /20|7

Monika Onderková

Ekonomická a regionální geografie

Geografické aspekty svateb a svatebních služeb v Plzeňském
kraji

RNDr. Jiří Preis' Ph.D.

KGE

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěty práce a jejich ťormulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm:l

1234N
xn!!!
trx!!!
x!!!!xrntn
X!NTT
X!NDtr
!xntrtr
!!x!tr
!![trx
XtrTNN
nx!n!
Xtr!!tr
!X!trT
Xtrtr!!
!xn!tr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Rozbor literatury je velmi stručný. Námětem pro autorčinu práci jsou dva články. oba články autorka
vyuŽi|a, nicméně jeden je metodického ržnu (Punch 2008) a jeden je přímo spojen s tematikou řešení
problematiky svatebních sluŽeb v regionu.
očekával bych podrobnější diskusi publikací či článků, které jsou zejména od amerických autorů a
některéjsou dostupné v databází odborných článků.
V kapitole o metodice není úplně zŤejmé,jak byla vyhotovena databáze atraktivních svatebních
lokalit? Byla kritéria pouze lokalizace nauzemi Plzeňského kraje a nabídka moŽnosti lzavŤeni
civilního sňatku? Dále chybí alespoň stručně zminit,jak probíhalo dotazníkové šetření (formou
rozhovoru a okamžitého vyplňování, jak byli vy.tipování respondenti atd.. .). obrázky na S. 22-25
mohly b;ft raději ťormou kartodiagramu se sloupcoqými grafy, které by za\.rnovaly všechna sledovaná
období'



:' ř '\á{UITA st0}ÍÚÍV}lcx'i
' j  . , ; : .  p íÁpf i ,s* l : f$mÉ
' l* ilruívÍítItTry

lr V PL:f,J*

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otáz|<y a připomínlry k btižšímu vysvětlení při obhajobě:3

1) Součástí výzkumu nebyly církevní sňatky. Proč jste je do svého ýzkumu nezahrnula?
2) Bylo by moŽné pro zvolení ''atraktivních lokalit'' využít ještě jiná - např. vlastní kritéria? Zkuste
navrhnout.
3) Jak přesně probíhalo dotazníkové šetření: vytipovaní respondentů, jejich ďotazováni a zaznanenání
odpovědí, atd. '.

V Plzni. dne29.5.2017

Meiodické pomámky:
l Kliknutim na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
2 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 oá7ky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtŤi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalařskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).

Podpis hodnotitele


